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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére
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Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szólól0/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Seszták Miklós nemzeti fejlesztési minisztériumot vezető miniszterhez .

„Igaz vagy sem, hogy a MÁV-nál jelenleg csak azok a munkavállalók számíthatnak
nagyobb bérnövekedésre, akik legalább 35 éve dolgoznak a vállaltnál? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

2015 . év februárjában a MÁV-csoport megállapodott a szakszervezetekkel, a január 1-i g
visszamenő legesen érvényes béremelésrő l .
A megállapodás értelmében az átlagosan 3,4 százalékos keresetfejlesztés a vállalatcsopor t
mintegy 35 ezer munkavállalóját érinti, a vezet őket kivéve. A keresetfejlesztés a MAV Zrt .
konszolidált leányvállalataira is kiterjed, az aláíró szakszervezetekkel megkötött kollektív
erejű bérmegállapodás értelmében .
Azonban a valóságban az lehet hallani, hogy most csak azok kapnak jelent ősebb béremelést ,
akik legalább 35 éve dolgoznak a MÁV-nál, azok, akik ennél kevesebb ideje vanna k
alkalmazásban csupán 1,5%-os bérnövekedésre számíthatnak .
Korábban a MAV-csoport több helyen is nyomatékosan kifejtette, hogy elsődleges célja a
munkahelyek megőrzése, a foglalkoztatás biztonságának garantálása .

Tisztelt miniszter úr !
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A MAV dolgozói mikor kapták kézhez januárig visszamen ő legesen megemel t
bérüket?

Az átlagos 3,4%-os bérfejlesztésből nem látható világosan, hogy mekkora is valójában
az egyes dolgozók fizetésének a növekedése, ebb ő l adódóan mekkora bérnövekedést jelen t
egy jegyvizsgálónál, egy pályamunkás vagy egy állásf őnök?

Igaz vagy sem, hogy csak azok a dolgozók kapnak nagyobb fizetésemelés, akik
legalább 35 éve dolgoznak a MAV-nál ?
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Hány olyan dolgozója volt 2015.01 .01 jén a MÁV-nak, aki legalább 35 éve dolgozik
megszakítás nélkül a vállaltnál?



Igaz vagy sem, hogy a MÁV dolgozói jelen pillanatban csupán 1,5%-o s
bérnövekedésre számíthatnak?
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A MÁV-nál jelen pillanatban mely munkakörök számítanak vezet ő i munkakörnek?
Ugyanis a februári megállapodás értelmében a vezetőkre nem terjed ki a béremelés .

Várom megtisztelő válaszát!

Bangón' Borbély Ildikó
MSZP

Budapest, 2015. május 15 .
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